
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/59/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/58/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

20 marca 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

rok 2018 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/59/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 20 marca 2018 r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 844 970 1 000 2 845 970 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 844 970 1 000 2 845 970 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 835 548 1 000 2 836 548 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 578 911 0 2 578 911 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 014 411   2 014 411 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 180 500   180 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 340 500   340 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 000   38 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 500   5 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   256 637 1 000 257 637 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 000 1 000 29 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 110 500   110 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 000   24 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 80 437   80 437 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 422 0 9 422 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 422   9 422 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 787 492 1 500 1 788 992 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 787 492 1 500 1 788 992 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 782 136 1 500 1 783 636 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 554 706 0 1 554 706 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 199 376   1 199 376 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 126 730   126 730 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 205 000   205 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 23 600   23 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   227 430 1 500 228 930 

  Nagrody konkursowe 4190 0 1 500 1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 800 0 19 800 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 300   300 

  Zakup energii 4260 81 306   81 306 

  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 280   13 280 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 700   2 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 565   1 565 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 105 879   105 879 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 356 0 5 356 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 356   5 356 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 517 254 500 1 517 754 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 517 254 500 1 517 754 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 046 500 500 1 047 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   978 367 0 978 367 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 758 000   758 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 942   65 942 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 133 425   133 425 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 000   18 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych   68 133 500 68 633 



zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 500 6 500 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 1 156   1 156 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 400   5 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 077   53 077 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 160 0 7 160 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 160   7 160 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   463 594 0 463 594 

8. "Zagraniczne staże uczniowskie"   182 246 0 182 246 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 8 000   8 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 000   28 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 856   856 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 123   123 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 136 667   136 667 

  Różne opłaty i składki 4431 2 600   2 600 

9. 

"Zdobywanie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
zagranicznych"   281 348 0 281 348 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 19 301   19 301 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 115 000   115 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 966   1 966 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 282   282 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 9 500   9 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 131 799   131 799 

  Różne opłaty i składki 4431 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 21 391 21 769 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 21 391 21 769 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   378 21 391 21 769 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 21 391 21 769 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 3 000 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 3 800 3 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 2 000 2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 12 591 12 969 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 13 910 14 288 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 13 910 14 288 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 13 910 14 288 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 13 910 14 288 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 1 200 1 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 1 000 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 11 710 12 088 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 8 560 8 938 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 8 560 8 938 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 8 560 8 938 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 8 560 8 938 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 1 520 1 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 200 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 6 840 7 218 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 10 300 10 678 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 10 300 10 678 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 10 300 10 678 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 10 300 10 678 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 300 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 1 000 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 9 000 9 378 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 20 570 20 948 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 20 570 20 948 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 20 570 20 948 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 20 570 20 948 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 1 400 1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 4 560 4 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 1 000 1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 13 610 13 988 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 14 365 14 743 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 14 365 14 743 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 14 365 14 743 



  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 14 365 14 743 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 4 000 4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 2 040 2 040 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 5 000 5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 3 325 3 703 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 14 766 15 144 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 14 766 15 144 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 14 766 15 144 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 14 766 15 144 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 500 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 634 634 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 3 600 3 600 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 10 032 10 410 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   378 11 050 11 428 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 11 050 11 428 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 11 050 11 428 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 11 050 11 428 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 2 000 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 1 050 1 050 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 8 000 8 378 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 500 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   9 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   151 944 -124 412 27 532 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   151 944 -124 412 27 532 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   151 944 -124 412 27 532 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   151 944 -124 412 27 532 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 151 944 -124 412 27 532 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 137 186 -3 000 2 134 186 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 137 186 -3 000 2 134 186 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 137 186 -3 000 2 134 186 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   18 000 0 18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych   2 119 186 -3 000 2 116 186 



zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 034 186 -3 000 2 031 186 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   178 156 0 0 178 156 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   178 156 0 0 178 156 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   178 156 0 0 178 156 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   145 419 -195 0 145 224 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 88 395     88 395 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 197     7 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 30 915     30 915 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 407     4 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 505 -195   14 310 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   32 737 195 0 32 932 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 461     461 

  Zakup energii 4260 1 796     1 796 

  Zakup usług remontowych 4270 150     150 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 425   -255 26 170 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200     1 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 20     20 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 635     2 635 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 50 195 255 500 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   378 4 501 4 879 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   378 4 501 4 879 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   378 4 501 4 879 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   378 4 501 4 879 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 100 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 471 471 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 378 3 930 4 308 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   3 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 500 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   3 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 3 000 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   12 356 -8 001 4 355 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 356 -8 001 4 355 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   12 356 -8 001 4 355 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   12 356 -8 001 4 355 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 356 -8 001 4 355 

 

 

 

 



DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
20.03.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   324 396 0 324 396 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   320 396 0 320 396 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   320 396 0 320 396 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   290 502 0 290 502 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000   70 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 152 588   152 588 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 400   19 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 45 500   45 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 014   3 014 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   29 894 0 29 894 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 895 -10 6 885 

  Zakup energii 4260 4 577   4 577 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 102 10 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 493   7 493 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276   2 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 543   2 543 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 296   5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 509   509 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 000 0 4 000 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 000 0 4 000 

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 4 000   4 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


